
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20.05.2019                              №  87 

с. Калиновское 

 

Об утверждении плана-графика гидравлических испытаний тепловых 

сетей в связи с подготовкой к отопительному периоду 2019-2020 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, 

утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 

12.03.2013 № 103, Постановлением главы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» от 06.05.2019 № 75 «Об итогах 

отопительного сезона 2018/2019 года и подготовке жилищного фонда, объектов 

социального и коммунального назначения муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» к работе в осенне-зимний период 2019/2020 

года», руководствуясь Уставом муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить план-график гидравлических испытаний тепловых сетей 

на территории п/о Порошино, п. Еланский (Приложение 1); 

2. Утвердить план-график гидравлических испытаний тепловых сетей 

на территории с. Калиновское (Приложение 2); 

3. Рекомендовать руководителям организаций жилищно-коммунального 

хозяйства, управляющим компаниям при подготовке к отопительному периоду 

2019-2020 руководствоваться планами-графиками гидравлических испытаний. 

4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в сети 

Интернет. 

consultantplus://offline/ref=AABEC330626F5D9275DF8E44E9A34E502A257010AA54FFD56F99028C48D4R8F
consultantplus://offline/ref=AABEC330626F5D9275DF8E44E9A34E502A247D1CAF54FFD56F99028C4848F1FA33CE73A605534820D6R0F
consultantplus://offline/ref=AABEC330626F5D9275DF9049FFCF105A2A2B2619A952FC8A3BC504DB1718F7AF73D8REF
consultantplus://offline/ref=AABEC330626F5D9275DF9049FFCF105A2A2B2619A950F48037CE04DB1718F7AF738E75F34617452169300450DBR2F


 

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы администрации муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение» Рулеву В.В.  

 

 

Глава муниципального образования                                                      О.А. Зверева  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

Приложение №1 к постановлению  

от 20.05.2019 №87 

График проведении гидравлических испытаний тепловых систем 

в период подготовки к отопительному сезону 2019-2020  

 
 

№ п/п 

 
 

Адрес местонахождения 

 
№ в/г 

 
Наименование 

объекта 

 
№ГП  

Статус 
котельной 

(сезонная/круг 
логодичная) 

 
Период 

проведения 
работ 

 

 

1 

 

 
Свердловская обл., Камышловский 
р- н, п. Порошино 

 

11 

 

котельная с 

сетью 

 
 

8 

 
круглогодичная с 

ГВС 

 

23.05.19-05.09.2019 

 

2 

Свердловская обл., Камышловский 
р- н, п. Порошино 

 

1 

 
 

ЦТП с сетью 

 
 

25 

  

23.05.19-05.09.2019 

 

3 

Свердловская обл., Камышловский 
р- н, п. Порошино 

3  
ЦТП с сетью 

 
 

б/н 

  

23.05.19-05.09.2019 

 

4 

Свердловская обл., Камышловский 
р- н, п. Порошино 

4  
ЦТП с сетью 

 

 

19 

  

23.05.19-05.09.2019 

 

5 

Свердловская обл., Камышловский 
р- н, п. Порошино 

6  
ЦТП с сетью 

 

 

22 

  

23.05.19-05.09.2019 

 

6 

Свердловская обл., Камышловский 
р- н, п. Порошино 

8  
ЦТП с сетью 

 

 

18 

  

23.05.19-05.09.2019 

 

7 

Свердловская обл., Камышловский 
р- н, п. Порошино 

8  
ЦТП с сетью 

 

 

55 

  

23.05.19-05.09.2019 

 

8 

Свердловская обл., Камышловский 
р- н, п. Порошино 

9  

котельная с 

сетью 

 

 

15 

 
круглогодичная с 

ГВС 

 

23.05.19-05.09.2019 

 
 

Итого: котельных - 2 шт.; ЦТП - 6 шт., участков сторонней генерации - нет. 

 



муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Калиновского сельского поселения

План - график

О проведении гидравлических испытаний тепловой сети с. Калиновское

№ п/п Адрес Наименование объекта Дата проведения испытаний
1 Свердловская область, Камышловский район, с. 

Калиновское
Свердловская область, 
Камышловский район, 
с. Калиновское, ул.Ленина 18-а

с 28 по 31 мая 2019г. 

с 3 по 6 сентября 2019г.

Утверждаю

ЖКХ ксп
анасюк В.Д.


